Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS IPANGUAÇU
RN 118, S/N, Povoado Base Física, Zona Rural, S/N, 240470505, IPANGUAÇU / RN, CEP 59508-000

Fone:

Informe 1/2024 - DG/IP/RE/IFRN

 22 de março de 2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL Nº. 6/2024 - DG/IP/RE/IFRN

OFERTA DE VAGAS PARA TUTORIA DE APRENDIZAGEM EM LABORATÓRIO (TAL)

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS IPANGUAÇU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE
DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria n.º 1.630/2023 - RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no
Diário Oficial da União de 29 de setembro de 2023, DIVULGA a HOMOLOGAÇÃO das inscrições do processo de seleção regido pelo EDITAL
Nº 6/2024 - DG/IP/RE/IFRN, conforme especificado a seguir:

DISCIPLINA  / ÁREA DO CONHECIMENTO: PORTUGUÊS

MATRÍCULA NOME DO (A) CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO

20211053060033 Juani Natalia Dantas Damasceno Não Homologado*

20211054010005 Joyce Roberta de Melo Homologado

20221053060028 Ana Júlia Soares Guimarães Homologado

20231131100008 Diógenes Richard Pontes Freitas Não Homologado**

20221053060016 Alícia Mireli da Costa França Homologado

* Desclassificado (a) por não cumprir os itens 1.4.1, 1.4.2 e 1.4.3  do EDITAL Nº. 6/2024 - DG/IP/RE/IFRN.
** Desclassificado (a) por não atender ao quadro 1 do edital que são para alunos ingressos do Campus/IP.

DISCIPLINA / ÁREA DO CONHECIMENTO: QUÍMICA

MATRÍCULA NOME DO (A) CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO

20211054130016 Maria Eduarda Barreto Da Costa Homologado

20171054130028 Iasminy katallyne de Lima caldas Não Homologado*

20201054130041 Antonio Eduardo da Silva Araújo Homologado

20221054130026 Cleyson Cristiano Silva de Melo Não Homologado**

20231054130005 Moisés Dantas Araújo Não Homologado**

20201054130005 jeferson guilherme freire Não Homologado***

20201054130016 Adriano Deivid de Moura Rodrigues Homologado

20201054130014 Willian Peixoto de Oliveira Homologado

20221053060009 Lucas Henrique Silva de Moura Homologado

20221053060025 Abraão Jorge Tertulino da Cunha Homologado

20211054130021 José Lucas Barboza da Silva Santos Não Homologado****

* Desclassificado (a) por não cumprir os itens 1.4.1, 1.4.2, 1.4.3 e §1° do EDITAL Nº. 6/2024 - DG/IP/RE/IFRN.
** Desclassificado (a) por não cumprir os itens 11.4.1 e 1.4.2 do EDITAL Nº. 6/2024 - DG/IP/RE/IFRN.
*** Desclassificado (a) por não cumprir o item 3.2 do EDITAL Nº. 6/2024 - DG/IP/RE/IFRN.
**** Desclassificado (a) por não cumprir o item 1.4.3 do EDITAL Nº. 6/2024 - DG/IP/RE/IFRN.

DISCIPLINA / ÁREA DO CONHECIMENTO: ELETRÔNICA/ ELETRICIDADE

MATRÍCULA NOME DO (A) CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO

20221054010008 André Fellipe Ferreira de Oliveira Homologado

20211054110036 Joilson da Silva Sousa Não Homologado*

20221054010017 Efraim Fonseca Albano Homologado

* Desclassificado (a) por não cumprir o item 3.2 do EDITAL Nº. 6/2024 - DG/IP/RE/IFRN.

DISCIPLINA / ÁREA DO CONHECIMENTO: INFORMÁTICA/PROGRAMAÇÃO (VESPERTINO)

MATRÍCULA NOME DO (A) CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO

20211054010004 Luiz Yure de Siqueira Fernandes Homologado

20201054110013 Hallison Douglas da Cruz Não Homologado*

20211054010033 Evelyn Fonseca Araujo Homologado

20211054010014 João Pedro Cachina Guilherme Não Homologado**

20221054010007 Érica Jeane Andrade de Freire Homologado

20221054010040 Jhonatas João Fernandes da Fonseca Homologado

* Desclassificado (a) por não cumprir o item 1.4.3 do EDITAL Nº. 6/2024 - DG/IP/RE/IFRN.
** Desclassificado (a) por não cumprir o item §1° e 3.2 do EDITAL Nº. 6/2024 - DG/IP/RE/IFRN.

DISCIPLINA / ÁREA DO CONHECIMENTO: MATEMÁTICA (MATUTINO)

MATRÍCULA NOME DO (A) CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO

20241054010078 Lana vitória Araújo Vieira da Silva Não Homologado*

20241054010054 Joao victor coelho de figueiredo barbosa Não Homologado**

20221053060021 Arthur Tavares de Almeida Homologado

20221054010001 Emanuel Matheus Ferreira Pio Do Nascimento Não Homologado**

* Desclassificado (a) por não cumprir os itens 1.4.1, 1.4.2 e 1.4.3 do EDITAL Nº. 6/2024 - DG/IP/RE/IFRN.
** Desclassificado (a) por não cumprir o item 1.4.3 do EDITAL Nº. 6/2024 - DG/IP/RE/IFRN.

DISCIPLINA / ÁREA DO CONHECIMENTO: MATEMÁTICA (VESPERTINO)

MATRÍCULA NOME DO (A) CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO

20211054010012 Alisson Bruno Dantas Felix Homologado

20211054010006 Júlia Silva de Araújo Homologado

20211054010001 Cairo Nyckson Siqueira de Aguiar Homologado

20221051170007 Leandro da Silva Barros Homologado

20231054110022 Pedro Lucas Siqueira Freitas Não Homologado*

20231053060001 Isabelle Beatriz da Fonseca e Silva Não Homologado**

* Desclassificado (a) por não cumprir o item 1.4.1 do EDITAL Nº. 6/2024 - DG/IP/RE/IFRN.
** Desclassificado (a) por não cumprir o item 3.2 do EDITAL Nº. 6/2024 - DG/IP/RE/IFRN.

DIA E HORÁRIO DA ETAPA 1 - PROVA ESCRITA

DIA/HORA LOCAL

26/03/2023 às 9h Sala TAL / CENTRO DE APRENDIZAGEM I

JOSÉ GERALDO BEZERRA GALVÃO JÚNIOR
Diretor-Geral

(Portaria nº 1782/2020 - RE/IFRN, de 21/12/2020, publicada no DOU de 22/12/2020)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Geraldo Bezerra Galvao JuniorJose Geraldo Bezerra Galvao Junior, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/IPDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/IP, em 22/03/2024 14:01:21.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/03/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

689958
f5313cb674

	Documento assinado eletronicamente por: